anima tua, et ex omni virtute tua, et ex tota cogitatione tua. ³⁸ Hoc est praeceptum maximum, et primum. ³⁹ Et secundum, quod simile est illi, [est]: Diliges proximum tuum sicut teipsum ❖ ⁴⁰ In his duobus praeceptis pendet Lex et Prophetæ ❖

²⁷²₂ ⁴¹ Quum congregati autem essent Perishae, interrogavit illos Jeshua, ⁴² et dixit; Quid dicitis vos de Christo? cujus filius est? Dicunt ei; Filius David. ⁴³ Ait illis; Et quomodo David per Spiritum vocat eum Dominum? Dixit enim: ⁴⁴ Dixit Dominus Domino meo; Sede a dextera mea, usquedum posuero inimicos tuos sub pedibus tuis. ⁴⁵ Si igitur David vocat eum Dominum, quomodo filius ejus est? ❖ ⁴⁶ Et non potuit quisquam dare ei responsum: neque quisquam ausus est rursum ex eo die interrogare eum ❖

Cap. xxiii. ¹ Tunc Jeshua locutus est cum turbis et cum discipulis suis, ² et dixit illis; Super cathedram Mushes sederunt Legisperiti et Perishae. ³ Omne igitur quicquid dixerint vobis ut servetis, servate et facite; secundum opera vero eorum ne faciatis: dicunt enim, et non faciunt ❖ ⁴ Et colligant sarcinas graves, et imponunt in humeros filiorum hominum; ipsi autem digito suo nolunt attingere eas ❖ ²⁷⁵₅ ⁵ Et omnia opera sua faciunt ut conspiciantur a filiis hominum: dilatant enim phylacteria sua, et producunt fimbrias vestimentorum suorum. ⁶ Et amant primos accubitus in coenis, et primos consessus in synagogis: ⁷ et salutationem in plateis ❖ et ut fiant vocati ab hominibus Rabbi. ⁸ Vos autem ne vocemini Rabbi: unus est enim Magister vester, vos autem omnes fratres estis. ⁹ Et patrem ne vocetis vobis in terra: unus est enim Pater vester qui [est] in coelis. ¹⁰ Neque

| MATTAI | MARKOS | LUKA |
|--------|--------|------|
| 272 | 161 | 279 |
| 273 | 160 | 278 |
| 275 | | 168 |
| 276 | 162 | 280 |

ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ 2 18 21 (nunc corr.) 36. ³ ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ Amer., ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ Mas. 1, cf. xiii. 22 n. ⁴ ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ, ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ (sic) Mas. 1, marg. ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ; ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ, ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ Amer. ⁵ ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ c. Edd. et Mass. 1 3 4, at 2 ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ Pa. (cujus sunt exempla ap. *Thes. Syr.* s. v.) marg., ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ; Amer. ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ. ⁶ ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ Mas. 1 et bis Amer.; hic ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ 10. ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ 2, ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ, (") om., 10 15 20 21—in coena. ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ sine (") *primum consessum* 10. ⁸ ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ (et ver. 18) Mas. 2, ut nos, cf. i. 18 n. ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ (sed mendose) 18. ^{9, 10} ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ, ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ, in 7 legi non possunt; sunt liturae, quae manus prima fuerit, non liquet. ܘܝܐܡܪܘܢܝܘܢ] tacc. Mass., cf. vi. 8 n.

Codd. 2 7 10
11 12 13 14
15 16 17 18
19 20 21 23
36 37 39 40